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PRACOWNIA INWESTYCYJNO-PROJEKTOWA "INEKO" JERZY KUJAWSKI

http://www.ineko.pl, e-mail: biuro@ineko.pl

RZUT DACHU

Dokumentacja chroniona Prawem Autorskim Dz. U. Nr. 24, poz. 83 z 23.02.1994 r.

WSZELKIE ZMIANY, POWIELANIE, UDOSTĘPNIANIE OSOBOM TRZECIM BEZ ZGODY AUTORÓW ZABRONIONE

mgr inż. arch. Dariusz Szymański

Upr. nr: 22/WMOKK/2017

PROJEKTOWAŁ:

SPRAWDZIŁ:

mgr inż. arch. Marek Woszczyński

Upr. Nr BK. II F. 7342/55/94Branża:
Architektoniczna

Branża:
Architektoniczna

Luty 2023r.

Oczyszczalnia ścieków z infrastrukturą towarzyszącąOBIEKT BUDOWLANY:

ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KAZANICACHNAZWA ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO:

ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO: Dz. nr 308/6, obręb Kazanice 7, gmina Lubawa,
powiat iławski, województwo warmińsko-mazurskie

Gmina Lubawa, Fijewo 73, 14-260 LubawaINWESTOR:

WIATY NA OSAD ODWODNIONYRYSUNEK DOTYCZY:

Architektoniczna i
konstrukcyjna

PROJEKTOWAŁ:

SPRAWDZIŁ:

Branża:
Konstrukcyjna

Branża:
Konstrukcyjna

mgr inż. arch. Marek Woszczyński
Upr. Nr BK. II F. 7342/55/94

inż. Żaneta Xouanesouanedao

Upr. nr: WAM/0123/POOK/07

OPRACOWAŁ: As. proj. Adrian Kujawski

P2 P2

E
2

E
2

E3 E3

E1 E1

E4
E4

P1
P1

30

30

30

30

RURA SPUSTOWA

RURA SPUSTOWA
RURA SPUSTOWA

RURA SPUSTOWA

RYNNA

RYNNA

0

0

0

0

str. 25


